SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU

  HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

       Số: 390/TB-THPTND                  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi Vòng 2

của kỳ tuyển dụng viên chức công tác tại trường THPT Nguyễn Du

Năm học 2024 – 2025

Thực hiện kế hoạch số 286/KH-THPTND ngày 18 tháng 6 năm 2024 của trường

THPT Nguyễn Du về tuyển dụng viên chức năm học 2024-2025;

Hội đồng tuyển dụng viên chức triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng

2 (danh sách triệu tập đính kèm) của kỳ tuyển dụng viên chức năm học 2024-2025, cụ thể

như sau:

1. Thời gian tổ chức thi vòng 2: 8 giờ 00 ngày 15/08/2024

2. Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Du (Địa chỉ: XX1 Đồng Nai, Phường 15, Quận 10,

Thành phố Hồ Chí Minh).

3. Hình thức thi: Thực hành giảng dạy.

4. Nội dung và thời gian thi:

a) Nội dung: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự tuyển

theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển, theo nội dung chương trình GDPT

2018 (Bộ sách Chân trời sáng tạo lớp 10).

b) Thời gian thi: 30 phút/ người.

c) Thang điểm: 100 điểm.

5. Cách thức thi:

a) Thí sinh bốc thăm để thực hành.

b) Chuẩn bị nội dung trình bày vào Phiếu chuẩn bị trong thời gian 15 phút;

c) Nộp phiếu chuẩn bị cho Thành viên Ban kiểm tra, sát hạch;

d) Trình bày kiến thức và minh họa kỹ năng hoạt động nghề nghiệp theo nội dung

chuẩn bị và trả lời các câu hỏi của Thành viên Ban kiểm tra, sát hạch (nếu có)

trong thời gian 15 phút.

6. Yêu cầu cụ thể khi tham gia thi thực hành:

a) Nêu được kiến thức cơ bản của vấn đề (người dự tuyển ghi vào phiếu chuẩn bị).

b) Hình thành được ở học sinh được những phẩm chất và năng lực gì (người dự tuyển

ghi vào phiếu chuẩn bị)?

c) Nêu được những kỹ thuật, phương pháp, đồ dùng dạy học sẽ sử dụng (người dự

tuyển ghi vào phiếu chuẩn bị).

7. Lưu ý:

a) Không thực hiện phúc khảo đối với kết quả thực hành (vòng 2).

b) Thí sinh có mặt tại phòng thi trước 7 giờ 30 ngày 15/08/2024 và mang theo:

 Bản chính CCCD;

 Bản chính Phiếu đăng ký dự tuyển (có dán ảnh và ký tên ghi rõ họ và tên)

 Dụng cụ được phép mang vào phòng thi cho bài thi thực hành (bút, viết,

Sách giáo khoa,…).

c) Thí sinh không được phép mang vào phòng thi: điện thoại di động, máy ghi âm,

máy ảnh, máy vi tính, các phương tiện kỹ thuật thu, phát truyền tin, phương tiện

sao lưu dữ liệu, thiết bị chứa đựng, truyền tải thông tin khác và các loại giấy tờ, tài

liệu không có liên quan đến nội dung trong danh mục thông báo Nội dung kiểm

tra, sát hạch Vòng 2.

d) Yêu cầu về trang phục:

 Nữ: bộ áo dài truyền thống;

 Nam: Áo sơ mi, quần tây.

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến người dự tuyển viên chức được biết và thực

hiện./.

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

              CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Văn phòng (để niêm yết);

- Thành viên HĐTD (để biết);

- Thành viên Ban đề thi (để biết);

- Thành viên Ban giám sát (để biết);                                                    Hiệu trưởng

- Ban kiểm tra, sát hạch (để biết);                                                          Lê Văn Đỏ

- Lưu: VT.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

     TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU
_____________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

DANH SÁCH TRIỆU TẬP THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI VÒNG 2

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU

NĂM HỌC 2024 – 2025
(Kèm theo thông báo số 390/TB-THPTND ngày 10 tháng 8 năm 2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức trường THPT Nguyễn Du)

STT
MÃ DỰ

TUYỂN
HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH

GIỚI

TÍNH
VỊ TRÍ DỰ TUYỂN

ĐỐI

TƯỢNG

ƯU

TIÊN

NGÀY

THI

BUỔI

THI
MÔN THI

PHÒNG

THI

GHI

CHÚ

1  TD202401 Hồ Ngọc Trâm 02/05/1992  Nữ
Giáo viên Toán học (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Toán học Phòng 1

2  TD202405 Lê Huỳnh Đức 28/12/2002 Nam
Giáo viên Toán học (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Toán học Phòng 1

3  TD202409 Võ Tấn Dũng 10/06/2000  Nam
Giáo viên Toán học (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Toán học Phòng 1

4  TD202411 Sơn Đức Thịnh 10/04/2002  Nam
Giáo viên Toán học (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)

Người

dân tộc

thiểu số

15/08/2024 Sáng Toán học Phòng 1

5  TD202412 Đồng Thị Mai Dung 29/01/1998 Nữ
Giáo viên Toán học (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Toán học Phòng 1

6  TD202413 Nguyễn Hoàng Quân 12/07/2002  Nam
Giáo viên Toán học (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Toán học Phòng 1

7  TD202414 Đinh Phan Khánh Vũ 19/06/2000 Nam
Giáo viên Toán học (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Toán học Phòng 1

8  TD202415 Phạm Ngọc Xuân Vy 11/09/2000  Nữ
Giáo viên Toán học (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Toán học Phòng 1

9  TD202416 Nguyễn Mai Phương 16/11/2001 Nữ
Giáo viên Toán học (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Toán học Phòng 1

10  TD202417 Lê Hoàng Uyên 24/02/2001 Nữ
Giáo viên Toán học (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Toán học Phòng 1

11  TD202418 Nguyễn Minh Tường 19/09/2000 Nam
Giáo viên Toán học (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Toán học Phòng 1

12  TD202420 Tạ Ngân Minh Khôi 27/09/2001 Nam
Giáo viên Toán học (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Toán học Phòng 1

STT
MÃ DỰ

TUYỂN
HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH

GIỚI

TÍNH
VỊ TRÍ DỰ TUYỂN

ĐỐI

TƯỢNG

ƯU

TIÊN

NGÀY

THI

BUỔI

THI
MÔN THI

PHÒNG

THI

GHI

CHÚ

13  TD202422 Lê Quang Tuấn 02/04/1999  Nam
Giáo viên Toán học (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Toán học Phòng 1

14  TD202424 Nguyễn Thị Thùy 24/04/1991 Nữ
Giáo viên Ngữ văn (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Ngữ văn Phòng 2

15  TD202425 Trần Hồng Hạnh 20/01/2002 Nữ
Giáo viên Ngữ văn (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Ngữ văn Phòng 2

16  TD202426 Võ Thị Hồng Điệp 30/01/1993 Nữ
Giáo viên Ngữ văn (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Ngữ văn Phòng 2

17  TD202428 Thạch Ngọc Diễm Phúc 10/12/2002  Nữ
Giáo viên Ngữ văn (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)

Người

dân tộc

thiểu số

15/08/2024 Sáng Ngữ văn Phòng 2

18  TD202430 Tô Hải Ngọc 22/07/2002 Nữ
Giáo viên Ngữ văn (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Ngữ văn Phòng 2

19  TD202431 Nguyễn Thị Bảo Ngân 23/06/2001 Nữ
Giáo viên Ngữ văn (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Ngữ văn Phòng 2

20  TD202432 Trần Ngọc Dạ Thủy 13/01/2002 Nữ
Giáo viên Ngữ văn (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Ngữ văn Phòng 2

21  TD202433 Đặng Thị Huệ 10/07/1994  Nữ
Giáo viên Lịch sử (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Lịch sử Phòng 3

22  TD202434 Nguyễn Thị Hiền 28/09/1998 Nữ
Giáo viên Lịch sử (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Lịch sử Phòng 3

23  TD202436 Nguyễn Văn An 05/04/2001  Nam
Giáo viên Lịch sử (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Lịch sử Phòng 3

24  TD202437 Trần KaNi 02/04/2002  Nam
Giáo viên Lịch sử (Giáo viên trung học phổ

thông hạng III, mã số: V.07.05.15)
Không 15/08/2024 Sáng Lịch sử Phòng 3

Tổng danh sách có 24 thí sinh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-10T10:34:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Văn Đỏ<lvdo.thptnguyendu@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-10T10:36:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN DU<thptnguyendu@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-10T10:39:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN DU<thptnguyendu@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!